

INW.271.2.35.2022

Wyjaśnienia do treści i zmiana specyfikacji warunków zamówienia

Zamawiający informuje, że w dniu 09.12.2022 r. do tut. urzędu zostały przesłane zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie robót budowlanych pn.: **Rozbudowa z przebudową świetlicy wiejskiej w Hołówkach Małych, znak sprawy: INW.271.2.35.2022.**

W oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść pytań oraz udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia jak niżej:

Pytanie nr 1:

Proszę o wydłużenie czasu na zapoznanie się z udostępnionym w dniu dzisiejszym projektem konstrukcji wykonawczej, analizę z pozostałą dokumentacją oraz przygotowanie rzetelnej oferty. Bardzo proszę o przedłużenie terminu złożenia oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zmienia termin składania ofert w następujący sposób:

Treść rozdziału XIII ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Warunkiem udziału w postępowaniu przetargowym jest wniesienie wadium w wysokości 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych), w terminie do dnia 16.12.2022 roku do godziny 10:00, tj. przed upływem terminu składania ofert. Wadium może być wniesione w następujących formach:
 - 1) pieniądzu;
 - 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
 - 3) gwarancjach bankowych;
 - 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu **Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.**

Treść rozdziału XIV ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 14.01.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Treść rozdziału XV ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 16.12.2022 r. do godziny 10:00.

Treść rozdziału XV ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.12.2022 r. do godziny 11:00.

Pytanie nr 2

„Proszę o informację na temat Zdolności technicznej lub zawodowej. W SWZ i w ogłoszeniu podana jest informacja o wykazaniu :*"Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie potwierdzające spełnianie warunku oraz wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną zblizoną do przedmiotu zamówienia, obejmującą swoim zakresem budowę, przebudowę, rozbudowę, remont bądź termomodernizację budynku wartości min. 400 000,00 zł brutto, wraz z podaniem daty wykonania robót budowlanych i podmiotu, na rzecz którego została. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7 do SWZ."* Natomiast w załączniku 7 występuje zapis *remont, termomodernizację, budowę, przebudowę lub rozbudowę budynku przeznaczonego **na cele kulturalno-oświatowego** wraz z zagospodarowaniem terenu o wartości min. 500 000 zł każda (co najmniej jedna),wymagany jest w celu oceny spełniania zdolności technicznej lub zawodowej"*

Proszę o wskazanie wymaganych zdolności.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W załączniku 7 wystąpił błąd, powinno być 400.000 ,- zł brutto każda. Wymagane zdolności należy przyjąć zgodnie z zapisem rozdziału IV.WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU pkt. 2.4 tj. :

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie potwierdzające spełnianie warunku oraz wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną zblizoną do przedmiotu zamówienia, obejmującą swoim zakresem budowę, przebudowę, rozbudowę, remont bądź termomodernizację budynku wartości min. 400 000,00 zł brutto, wraz z podaniem daty wykonania robót budowlanych i podmiotu, na rzecz którego została. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

Zamawiający koryguje treść załącznika nr 7 (w załączeniu).

Niniejsze wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia Nr INW.271.2.35.2022 z dnia 28.11.2022 r.

Wójt

mgr Krzysztof Marcinowicz

Wykonawca:

Załącznik Nr 7 do SWZ

(pełna nazwa/firma, adres, pieczętka)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie robót budowlanych pn.

„Rozbudowa z przebudową świetlicy wiejskiej w Hołówkach Małych”.

WYKAZ WYKONANYCH USŁUG

Wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z uwzględnieniem robót zbliżonych do przedmiotu zamówienia, obejmujących swoim zakresem co najmniej jedną robotę budowlaną zbliżoną do przedmiotu zamówienia, obejmującą swoim zakresem budowę, przebudowę, rozbudowę, remont bądź termomodernizację budynku wartości min. 400 000,00 zł brutto, każda (co najmniej jedna), wymagany jest w celu oceny spełniania zdolności technicznej lub zawodowej

Lp	Przedmiot robót budowlanych	Wartość robót brutto	Data wykonania	Podmiot, na rzecz którego zostały wykonane

Oświadczamy, że wszystkie informacje podane w niniejszym oświadczeniu są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji, w przypadku wprowadzenia zamawiającego w błąd.

/miejsowość i data/

/podpis/osoby (osób) uprawnion(ej/y)ch

do reprezentowania Wykonawcy/

Do niniejszego wykazu należy załączyć:

a) dowody określające, czy ww. usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane,

b) jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać ww. dokumentów – oświadczenie wykonawcy.

